证券代码：600988         证券简称：赤峰黄金        公告编号：2019-074

债券代码：136985         债券简称：17 黄金债

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 18 日

接到天风证券股份有限公司（以下简称“天风证券”）出具的《关于更换财务顾

问主办人的函》。公司于 2018 年实施重大资产购买事项，收购 MMG Laos Holds

Limited 全部已发行股份，聘请天风证券担任独立财务顾问，目前仍处于持续督

导期间；因原财务顾问主办人周鹏先生工作变动，不再承担公司持续督导工作，

天风证券委派蔡晓菲女士接替周鹏先生继续履行持续督导职责。

蔡晓菲女士简历：

蔡晓菲女士，1986 年出生，拥有多年投资银行工作经验，主持或参与的项

目主要有人福医药（600079）非公开发行项目、赤峰黄金（600988）重大资产重

组项目等。

本次变更后，公司重大资产收购的持续督导财务顾问主办人为李华峰先生和

蔡晓菲女士，持续督导期至 2019 年 12 月 31 日止。

公司董事会对周鹏先生在持续督导期间所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

          董 事 会

2019 年 11 月 19 日